
Hasiú"s'.j sbůr /'..qo;ä";;'Ě='z$L%ho

E'/IDENCE SMLUV
.._.-_ ..._. ,""" ""1 ko' /ú)Áf

SMLOUVA O DÍLO -__ p"' ci'g (fj' dcba pinění ,1
Ev.Cisb v SSD

I. Smluvní strany _ .,.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Tng. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskosjezského kraje
IČO: 70884561; DTČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

THT PoliČka, s.r.o.
Sídlo: Starohradská 3 16, Dolní Předměstí, 572 01 PoliČka
lČO: 46508147, DIČ: CZ46508147
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ůčtu: 22703591/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vl. 2192
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")
a dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této snilouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnční
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, Že změny dotčených údajů oznární bez prodlení druhC smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu
k uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

III. Předmět smlouyy
]. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad

a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto
Článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít
a zaplatit zhotoviteji sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: oprava poškozené účelové nástavby CAS 20 HS Kopřivnice po DN,
RZ: 1TH 0621 (dále jen ,,dílo"), které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této
smlouvy.

3. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.

1



4. Smluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není p!nčním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivérn zvážení všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla na základě
zadávacího řízení č. 221/2025/VZMR vybrána jako nejvýhodnčjší.

IV. Místo plnění
Místem plnční podle této smlouvy je servisní středisko zhotovitele - Starohradská 3 16,
572 01 Polička.

V. Čas plnění
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti této

smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednatdi nejpozději do 31.07.2025.

VI. Cena díla
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou sinluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 145 764,76 KČ
DPH 21 % 30 610,60 Kč
('ena vČetně DPH 176 375,36 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukonČení díla. Součástí ceny díla
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náldady nezbytnC pro řádné a úplné
zhotovení díla.

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v připadě její změny stanovena v soufadu s platnýnii právními
předpisy. O zmČně ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat
dodatek k této sndouvě. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, Že sazba DPH
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

VII, Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného dila je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a náľežitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
(dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhľasí s použitňn daňovélio dokladu
v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a daturn jejího uzavření
b) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury niusí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu pí'ovedených prací, podepsaný zástupci obou sínluvních
stran, potvrzující, Že dílo bylo řádně provedeno.

4. Faktura bude zhotovitclan vystavena po řádnCm provedení a předání díla a jeho
převzetí objednatelem. Lhůta splatnosti faktury Činí 21 kalendářních dnů od doručení

2



objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní stratiy i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody äjc)h

5. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz. Zhotovitel je přitoni povinen zvolit pouze
.jednu z uvedených forem faktury včetnč přísluŠného způsobu jejiho doručení.

6, Nebude-li faktut'a obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplace11í fakturu před Llplynutín1 lhůty
splatnosti vrátit druhC slnllÉvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznači
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy rta účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v čIánku 1. této srnlouvy.

8. Pqv innost zaplatit je splněna dneín odepsání přislušné Částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,

není objedrtatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady dňa začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
].. Zhotovitel se zavazuje provést dIlo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

V případč, že provedením díla nebo jeho části pověři jinou osobu, má zhotovitel
odpovědnost, jako by dílo provedl sám,

2. Z]1otovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou pCČí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž při svC činnosti ,je povinen chránit zájmy a
dobré jniéno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy včci,
kterou objednatel k provedeni díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodiiost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v 'důskdku nevhodných pokynů objednatele nebo vČCí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetírn osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozorněni trvá na provedení díla podle zřejině nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodnC včci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

IX. Předání a převzetí díla
[. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem ob,jednatele. O předárií a
převzetí díla jsou smluwií strany povinny sepsat protokoi nebo jiný obdobný doklad,
v jehož závČru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejimá, a pokud ne,
z .jakých důvodů, Objednatel je oprávnčn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude
zhotoveno řádně v soujadu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následnC
předání díla se použijí ustanovení tohoto Článku obdobně.

2. Současně s protokolem o předání a převzeti díla nebo jiným obdobným doldadem
podk odst. 1 tohoto článku předá zhotovitel pověřcnánu zástupci objednatele také
doklady o řádnCm provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených
zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

3. Osoba pověřeuá objednatelem k převzetí provedeného díla:

3



X. Podstatné poruŠení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednanéni čase plnění podle čl. V. této
smlouvy,

b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištčných vad v souladu s čl. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2, V případě podstatného porušení sinlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle čl, XIll.

XI. Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenérnu

v této smlouvě.
2. Má-li dílo vady, řidí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a

násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 12 měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelern bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedenérn díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele / telefonicky na tel. Č, e-mailem na

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví q tom píseinný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto Článku. Záruční doba zaČíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušeni smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
plnčníni, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vznilaiou při uplatňování práv na náhradu Škody,

XII. SankČní ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové

ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a
nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním,

6. Smluvni pokuty se nezapočítávají na náhradu případnč vzniklé Škody.

4



7. Smluvní pokuty je objednatel oprávnčn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smkuvou zaplati povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhC stranč Škoda, kterou lze vymáhat
saniostatně.

XIIL Odstoupení od smjouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím

soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčni zákon, ve zněni
Rozdčjších předpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stranč. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti, Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu podstatného porušení
smkuvy zhotovitelem, objednatel je oprávněn uplatnit a zhotovitel je povinen zaplatit
objednateli slnluv11í pokutu podle čl. XII. odst. 1 za dobu od počátku prodlení do dne
odeslání písemného odstoupení od smlouvy.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, Že je toto
pi'ohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých pjátců DF'H v pt'ůběhu phiění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
Článku,

XIV. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České tepubliky. Smluvni stt'any se zavazují, Že

veškerC spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízeni před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel neni bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této sinlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve snilouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo dopjnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu
nebude pl'o tento účel považováua výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinnýni nebo neplatným, srnluvní sErany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení tCto sinlouvy nemá za následek neplatnost ostatnich ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že jakékoliv infortnace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předniětu smlouvy, neposkytne bez předchoziho pisemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účetem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřqjnč přistupnC nebo o případ, kdy je zpřístupnční informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutín] oprávnČnCho orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, kta"é se blldou podíjet na zhotovení díla dfe tCto

5



snilouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnční tCto smlouvy.

7. Smluvní strany shodnČ prohlašují, Že si tuto sndouvu přcd jejim podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemnéin projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostrannč nevýhodných podrnínek a Že se dohodly q celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením srdouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvnimi stranarni platí jen to, cč) je dohodnuto v tCto písemné smlouvě.

9. Je-li tato snilouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech
s pIatností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. jc-li
tato sínlouva uzavírána elektronicky, obdrží obě smíuvnÍ strany její elektronický
originál opatřený uznávanýrni elektronjckýnli podpisy, přiČeniž smluvní strana
podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je poviona prokazatelně doruČit
oboustranně podepsanou smlouvu druhé stt"anč.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
1 1. Smluvní strany uzaviraji tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení siněrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem Č. 110/2019 Sb., o
zµ'acování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity
pouze pro účely plnční této smlouvy a při uveřejnění srnlouvy budou auonymizovány
v souladu s výše uvederiými předpisy.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registi'u smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto sniluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

13. Nedílnou součástí této smlouvy ,je příloha č. ] - nabídka.

Ostrava dne: PoliČka dne:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radiin Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

6



THT Polička, s.r.o. rth , Zakázka
Starohradská 3 16, 572 01, PoIička
ČESKÁ REPUBLIK1\ Kupující:
DIČ: CZ46508147 IČO: 46508147
Datuin: 20.03.2025
Odběi'atel:
Referent:
objednávka:
Datuin otljednání:

Exped iční adresa:

4/P09/042848

ČR- HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
VÝŠKOVICKÁ 40, ZÁBŘEH

700 30 OSTRAVA- JJH
ČESKÁ REPUBLIKA

Odbčratel DIČ: CZ70884561 IČO: 70884561

Poz Položka Označeni Terlnín DPH Množství Cena Rab.%

] OI103000 BĚŽNÁ OPRAVA MOBILNĹ 21 1 KS 145764,76 0,00
30.05.2025

CAS 20 T815 ,TNU2TSRA3LK048690, RZ ITH 0621, p. Staškovjan 773 756 824

Hodnota KČ

145 764,76

Závady a požadované úkony:
1. Provést opravu pravé části kabiny vozidla a nástavby
2. Provést výiněnu blatníku nad PP kolem
3, Provést výměnu PP stupačky za předníin kolein, nelez opravit z důvodu matcriálu,
který nelze laininovat
4. Provést výměnu PP blatníku
5. Provést výměnu poškozených okopovýc plechů rolet
6. Provést opravu poškozených rolet, inadel a pantů, vodídch lišt
7, Pi'ovést opravu PZ rolety vč. výniěny vodících lišt i'olety
8. Provést výiněnu poškozených AI p)'ofi]ů PP sti'any nástavby
9. Provést výiněnu PZ přídavku laminátový přídavek
10. Provést výiněnu zadního čei'pniho oplechování
1 1. Pi'ovést opravu, příp. výměnu žebříku pro vlez na horní ploŠinu
12. Provést lalcování dílů RAL 3024
13. Pi'ovést výměnu poškozených polepů, vč, znaků a nápisů
14. Provést lepení a tinelení dílů , Iepená technlogie nástavby
15. Provést kQ|))É)letaci a zkoušku agi'egátu na zkušebně

Hodnota zboží 145 764,76

DPH 21,00 % 145 764,76 30 610,60

Celková částka KČ , 176 375,36

Tennín dodání:
Platební podiní a fakturace

Strana: 1
THT PoIička, s.i',0. P lička, PSČ 572 01, =1 :""' "É

or: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C., vl. 2192. w,,,,,,,,,,, '
MONETA MONEY BANK, a.s. 140 28 Praha 4-Michlc, účct 219561873/0600 (CZK) Swift(BlC) AGBACZPP """"" ,,

IBAN CZ63 0600 0000 0002 1956 1873



iíhĚ ':""":""":'""°'S m·()hrl|(|:kú 31 ), 572 01 I'OLIČKA, CZE('l1 REPUBIJC

,jU v%
(SOH0\ ¢Ů á
$SO¶L®1 > y

CIň

OUREAU VERIUS

rYQ2o

po|ožka:p09/0021042-848

Název: Oprava poškozené pravé části vozidla

Množslví:1, RZ 1TH 0621

Mat: 194 321 1024 p 2X1250X2500 EN AW 5005 ELOX + FOLIE ČSN EN 485-4 (16,9 Kg)

Mal: 321 96502 020 BLATNĹK 96502 020

Mat: 442 999 9999 NÁHRADNĹ DĹLY AUTOMOBILŮ KRYTOVÁN| PRAVÉ

Mat: 549 999 9999 KOVÁNĹA ZAMKY, PROFILY ROLET LDR

Mat: 900 900 9004 PRŮBĚŽNÁ POLOŽKA PŘEVODY MEZI DOPRAVA

Mal: 90072 549 DĹL PODLAHY 1005/D1005/A3/3550/

Mat: 90072 551 DĹL PODLAHY 1005/D1005/A3/3550/

Mat : 90072 552 DĹL PODLAHY 1005/D1005/A3/3550/

Mat: 90275 243 PLECH 2000/D2000/A4/3550/

Mat : 90330 213 LIŠTA 8149/D8149/A4/3618/

Mat: 90330 214 LIŠTA 8149/D8149/A4/3618/

Mat : 94547 367 KRYT LAMINÁTOVY PRO LAK1146/D1146/A4/3550/

Mat : 246 800 0043 LAK ČIRÝ DELFLEET EHS P190.1280

Mat : 999 999 9999 MAT.CHAR.6 SPOTŘ.REŽIJNĹ MAT, ,SPOJ.MAT, KRYCĹ MAT.

Mat : 246 B00 0041 TUŽIDLO DELFLEET P210-983P210-983/E5

Mat : 246 100 002 PLNIČ ZÁKLADOVÝ P565-1028P565-1028/E5

Mat: 246 200 0004 LAK ZÁKLADOVÝ 1 P580-4023P580-4023/E10

Mat: 246 800 0040 ŘEDIDLO DELFLEET F3722

Mat : 246 800 0042 BARVA DELFLEET F3140 RAL 1160 SIGNÁL

Mat: 888 888 8888 POLEPY, ZNAKY A NÁPISY

Maleriál celkem """"

Skul.hod Sk.množ.

6624,40 20

6500,00 1

6706,00 6766

12160,00 12160

667,28 667,28

2016,23 1

1119,97 1

1613,54 1

2837,55 1

410,66 1

412,13 1

8250,00 1

878,00 0,75

665,00

1293,00 1,00

955,00 1,20

796,00 1,00

666,00 0,50

2469,00 1,00

3860,00

60959,76

Čas.nákl. oper,: 9999999 stř.prac,: 60300/0 Lakovna 14,5Hod/1050,-kč

Čas.nákl. oper.: 9999900 stř.prac.: 60400/0 Servisnľ 14,5Hod/980,-Kč

Čas.nákl. oper.: 9999900 stř.prac.: 61200/0 Montážnl 56,5Hopd/980,-Kč

15225,00

14210,00

55370,00

84805,00

145764,76

Společnost THT Polička, s.r.o. je zapsána v obchodnhn cho soudu v Hradci KrálovC, oddíl C, vložka 2192
IČ: 46508147
DlČ: CZ46508147


